
 

QUYẾT ĐỊNH 

Cơ sở y tế đủ điều kiện khám bệnh, chữa bệnh 

bảo hiểm y tế ban đầu trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LẠNG SƠN 

 

 Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế số 25/2008/QH12 ngày 14 tháng 11 năm 2008 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bảo hiểm y tế số 46/2014/QH13 

ngày 13 tháng 6 năm 2014; 

 Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23 tháng 11 

năm 2009; 

 Căn cứ Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật Bảo 

hiểm y tế; 

 Căn cứ Thông tư số 40/2015/TT-BYT ngày 16/11/2015 của Bộ Y tế về việc 

hướng dẫn đăng ký khám bệnh, chữa bệnh ban đầu và chuyển tuyến khám bệnh, 

chữa bệnh BHYT; 

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 27/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn; 

 Căn cứ Biên bản thẩm định điều kiện đăng ký khám chữa bệnh bảo hiểm y 

tế ban đầu tại phòng khám đa khoa Lộc Bình – thuộc Công ty cổ phần y dược 

Lộc Bình ngày 30/10/2024 của Sở Y tế. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng nghiệp vụ Y - Dược Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phòng khám đa khoa Lộc Bình – thuộc Công ty cổ phần y dược 

Lộc Bình đủ điều kiện khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu tại địa bàn 

tỉnh Lạng Sơn. 

          - Tên cơ sở: Phòng khám đa khoa Lộc Bình - thuộc Công ty cổ phần Y 

dược Lộc Bình 

 - Giấy phép hoạt động số 698/LS-GPHĐ do Sở Y tế Lạng Sơn cấp ngày 

10/10/2024. 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SYT Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2024 



 - Phân tuyến khám, chữa bệnh: tuyến 3 (theo Thông tư số 43/2013/TT-

BYT ngày 11/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết phân tuyến 

chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh). 

          - Địa chỉ hành nghề: số 111, khu Phiêng Quăn, thị trấn Lộc Bình, huyện 

Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn. 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để cơ quan Bảo hiểm xã hội tỉnh tổ chức 

ký hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh Bảo hiểm y tế ban đầu với Phòng khám đa 

khoa Lộc Bình - thuộc Công ty cổ phần Y dược Lộc Bình. 

Điều 3. Chánh Văn Phòng, Chánh thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở 

Y tế; Phụ trách chuyên môn kỹ thuật của Phòng khám đa khoa Lộc Bình - thuộc 

Công ty cổ phần Y dược Lộc Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- BHXH tỉnh; 

- UBND huyện Lộc Bình; 

- Các phòng trực thuộc; 

- GĐ và các PGĐ Sở; 

- Công thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVYD(NTH). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Hoàng Xuân Trường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-14T08:44:55+0700


		2024-11-14T14:30:13+0700


		2024-11-14T14:30:13+0700


		2024-11-14T14:30:13+0700




